

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B054

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1463	ใบปัดน้ำฝน ขวาช้าย HINO รุ่น RK1JSL	1	ชุด	1,860	1,860.00
2	K	5104010104	26101513	2510-35-571-4982	สายฉีดน้ำล้างกระจก	3	เมตร	85	255.00
3	K	5104010104	26101513	2930-35-571-1505	ข้อต่อสายยาง 3 ทาง	3	ตัว	125	375.00
4	K	5104010104	26101513	2930-35-571-1506	ข้อต่อสายยาง (ตรง)	3	ตัว	110	330.00
5	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1463	ใบปัดน้ำฝน ขวาช้าย HINO รุ่น RK1JSL	1	ชุด	1,860	1,860.00
6	K	5104010104	26101700	2930-35-571-8757	วาล์วน้ำ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตัว	3,770	3,770.00
7	K	5104010104	25174000	2930-35-571-9184	หม้อน้ำ พร้อมฝา Isuzu รุ่น FTR34L	1	ชุด	24,550	24,550.00
8	K	5104010104	26101513	2930-35-570-5600	น้ำยารักษาหม้อน้ำ	1	แกลลอน	1,290	1,290.00
9	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1156	โช๊คอัพล้อหน้า ขวาช้าย HINO รุ่น XZU710R	1	คู่	5,800	5,800.00
10	K	5104010104	25174000	4130-35-571-9202	คัทเอ้าท์รีเลย์แอร์ (สีทอง) Hino รุ่น RK1JSL	1	ตัว	4,850	4,850.00
11	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปัดน้ำฝน ขวาช้าย HINO รุ่น RK8JSL	1	คู่	1,860	1,860.00
12	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1159	โช๊คอัพล้อหน้า ขวาช้าย HINO รุ่น RK8JSL	1	คู่	8,400	8,400.00
13	K	5104010104	25172900	6220-35-571-1438	ชุดโคมไฟส่องป้ายทะเบียน พร้อมหลอด HINO รุ่น RK8JSL	1	ชุด	550	550.00
14	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6829	ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์กันชนหน้า ขวาช้าย ขนาด 3 นิ้ว Hino รุ่น RK8JSL	1	คู่	1,140	1,140.00
15	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSL	2	เส้น	860	1,720.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B054

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	25174000	2530-35-570-7537	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	860	1,720.00
17	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3701	สายพานไต่ซาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	960	1,920.00
18	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,670	1,670.00
19	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	960	960.00
20	K	5104010104	25174000	2530-35-571-0315	ลูกปืนประคองสายพานแอร์ตัวบน-ตัวล่าง HINO รุ่น RK8JSLA	2	ตัว	470	940.00
21	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9610	แผ่นคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	แผ่น	9,670	9,670.00
22	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1897	เรือนประกอบคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	เรือน	15,550	15,550.00
23	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9611	ลูกปืนกดคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตัว	1,500	1,500.00
24	K	5104010104	26111500	2520-35-570-9612	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตัว	570	570.00
25	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8616	ซีลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	1,760	1,760.00
26	K	5104010104	26111500	2520-35-571-6465	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	2,270	2,270.00
27	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4191	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดยึด ISUZU รุ่น FTR 34 LZZ	1	ชุด	2,670	2,670.00
28	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4192	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดยึด ISUZU รุ่น FTR 34 LZZ	1	ชุด	3,800	3,800.00
29	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9806	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	780	780.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B054

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
30	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9807	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	1,550	1,550.00
31	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4189	ลูกปืนล้อหน้า นอก-ใน-ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ดัลป์	2,160	8,640.00
32	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4190	ลูกปืนล้อหลัง นอก-ใน-ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ดัลป์	2,360	9,440.00
33	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9610	แผ่นคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	แผ่น	9,670	9,670.00
34	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1897	เรือนประกอบคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	เรือน	15,550	15,550.00
35	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9611	ลูกปืนกดคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ดัลป์	1,500	1,500.00
36	K	5104010104	26111500	2520-35-570-9612	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ดัลป์	570	570.00
37	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8616	ซีลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	1,760	1,760.00
38	K	5104010104	26111500	2520-35-571-6465	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	2,270	2,270.00
39	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4191	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ ISUZU รุ่น FTR 34 L LZL	1	ชุด	2,670	2,670.00
40	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4192	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ ISUZU รุ่น FTR 34 L LZL	1	ชุด	3,800	3,800.00
41	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9806	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	780	780.00
42	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9807	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	1,550	1,550.00
43	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4189	ลูกปืนล้อหน้า นอก-ใน-ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ดัลป์	2,160	8,640.00
44	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4190	ลูกปืนล้อหลัง นอก-ใน-ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ดัลป์	2,360	9,440.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B054

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
45	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9610	แผ่นคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	แผ่น	9,670	9,670.00
46	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1897	เรือนประกอบคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	เรือน	15,550	15,550.00
47	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9611	ลูกปืนกดคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตัว	1,500	1,500.00
48	K	5104010104	26111500	2520-35-570-9612	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตัว	570	570.00
49	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8616	ซีลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	1,760	1,760.00
50	K	5104010104	26111500	2520-35-571-6465	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	2,270	2,270.00
51	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4191	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ ISUZU รุ่น FTR 34 LZL	1	ชุด	2,670	2,670.00
52	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4192	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้ำ ISUZU รุ่น FTR 34 LZL	1	ชุด	3,800	3,800.00
53	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9806	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	780	780.00
54	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9807	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	1,550	1,550.00
55	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4189	ลูกปืนล้อหน้า นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ตัว	2,160	8,640.00
56	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4190	ลูกปืนล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ตัว	2,360	9,440.00
57	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9610	แผ่นคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	แผ่น	9,670	9,670.00
58	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1897	เรือนประกอบคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	เรือน	15,550	15,550.00
59	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9611	ลูกปืนกดคลัตช์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ตัว	1,500	1,500.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B054

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
60	K	5104010104	26111500	2520-35-570-9612	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ดัลป์	570	570.00
61	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8616	ซีลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	1,760	1,760.00
62	K	5104010104	26111500	2520-35-571-6465	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	2,270	2,270.00
63	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4191	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้า ISUZU รุ่น FTR 34 LZL	1	ชุด	2,670	2,670.00
64	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4192	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้า ISUZU รุ่น FTR 34 LZL	1	ชุด	3,800	3,800.00
65	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9806	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	780	780.00
66	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9807	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34L	1	ชุด	1,550	1,550.00
67	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4189	ลูกปืนล้อหน้า นอก-ใน-ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ดัลป์	2,160	8,640.00
68	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4190	ลูกปืนล้อหลัง นอก-ใน-ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34 L	4	ดัลป์	2,360	9,440.00
(ส่องแสงกันหมื่นแปดพันหกกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	298,620.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบพราจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ยอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



หน.ควบคุม กพสศ.ขส.ทร.